merupakan SDM yang profesional karena selalu mengikuti

kepelatihan yang diadakan LAZISMU Pusat. Setiap anggota yang

mendapat perannya akhir bulan mempertanggung jawabkan tugas-

tugasnya dalam rapat yang diikuti pimpinan LAZISMU Kabupaten

Kendal.

2) Kejelasan Struktur

LAZISMU Kabupaten Kendal pada 28 Muharram 1439 H / 18

Oktober 2017 M resmi kukuhkan melalui surat keputusan yang

dikeluarkan oleh LAZISMU Wilayah. Pimpinan baru LAZISMU

Kabupaten Kendal yakni :

5
KEPMEN BUMN No.KEP-117/M-MBU/2002 tentang Penerapan Praktek Good

Corporate Governance pada BUMN, 2002.